. BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN, KALLELSE SIDA
Ik Huddi nge ARBETSUTSKOTT 1)

Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamndens arbetsutskott
Tid den 20 juli 2021, klockan 14:00
Plats  Digitalt frdn rummet Vattenfallet

Arenden Diarienummer

Upprop

—

Val av justerare

2 Faststillande av dagordning

3 Anmélan av jav

BYGGLOVSARENDEN - AU

4 SJOMARKET 13 - Ansékan om bygglov for BTN-2021/90.331
nybyggnad av flerbostadshus

5 SJOMARKET 15 - Ansékan om bygglov for BTN-2021/91.331
nybyggnad av flerbostadshus

6 BAROMETERN 21 - Ansdkan om bygglov for BTN-2021/234.331
nybyggnad av enbostadshus samt uppforande av
komplementbyggnad

7 GLADO 1:4 - Bygglov for nybyggnad av BTN-2021/222.331

stallbyggnad, uppforande av murar, skylt och
parkeringsplatser
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12
13
14
15

16

17

BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN, KALLELSE
ARBETSUTSKOTT

AGENTEN 30 - Ansokan om bygglov for
nybyggnad av enbostadshus och uppforande av
murar samt marklov for &ndrade marknivaer och
rivningslov for befintligt hus.

LOVSANGAREN 3 - Ansdkan om bygglov for
nybyggnad av forradsbod

KVADRATEN 3 - Ansokan om bygglov {for
nybyggnad av skylt, affischtavla

SOTHONAN 8 - Ansokan om bygglov for
tillbyggnad och fasadidndring pa huvudbyggnad
och nybyggnad av komplementbyggnad

SPELAREN 10 - Bygglov for fasadéndring pa
parhus

ROMANSEN 172 - Ans6kan om bygglov for
fasadéndring av enbostadshus

KONSULENTEN 22 - Ansokan om bygglov for
tillbyggnad av enbostadshus

RADSTUGAN 1 - Ansdkan om bygglov for
fasadidndring flerbostadshus

KLINGAN 6 - Ansokan om bygglov for dndrad
anviandning av industribyggnad, ytor tas i
ansprik for idrottsindamal

BRAXEN 29 - Ansdkan om bygglov for
uppforande av bullerplank

BTN-2021/227.331

BTN-2021/218.331

BTN-2021/213.331

BTN-2021/215.331

BTN-2021/216.331

BTN-2021/196.331

BTN-2021/225.331

BTN-2021/191.331

BTN-2021/221.331

BTN-2021/232.331
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BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN, KALLELSE
ARBETSUTSKOTT

LJUNGBLOMMAN 17 - Ansdkan om bygglov
for uppsittning av skylt

SEGMENTET 2 - Ansdkan om bygglov for
uppsittning av skylt

(Uppgift uteldmnas) - Ansdkan om bygglov for
uppstillning av teknisk anldggning samt
uppforande av mur och stingsel.

(Sekretess)

FORVALTNINGSCHEFENS
INFORMATION

Forvaltningschefens information

OVRIGT

Ovrigt

Huddinge den 15 juli 2021

Love Bergstrom (M)
Ordforande

Ewa-Marie As
Sekreterare

SIDA
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BTN-2021/214.331

BTN-2021/217.331

BTN-2021/118.331
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Infor och under motet:

Modtet sker digitalt och ndmndsekreteraren skickar en link via Microsoft teams.

Som fortroendevald dr det viktigt att du har kameran paslagen ndér du loggar in i motet — for att vid
uppropet enkelt kunna sdkerstdlla att alla syns och hors/hér och ser. Kameran ska vara pdslagen
under hela motet.

Det dr viktigt att du har din mikrofon avstingd ndr du inte har ordet (detta for att forbdittra
liudkvaliteten for alla medverkande).

Om du inte kan se de presentationer som delas via Teams rekommenderas det att du loggar ut for
att sedan logga in igen.

Skriv i moteschatten om du har tekniska frdagor/papekanden e.t.c. Den bevakas av tjdinsteperson
under hela sammantrddet.

Du kan dven anvinda dig av "handupprdckning ” nér du vill framféra nagot under motet.

De av er som liser handlingar samtidigt som ni behover synas i kameran rekommenderas att
anvinda 2 enheter. Exempelvis padda och dator/telefon.

Det finns mojlighet till formoten

Koalitionen — Love Bergstrom kallar via ldnk

Oppositionen — Britt Bjorneke kallar via ldnk

Eventuellt forhinder anmdils till Ewa-Marie As pd e-post ewa-marie.as@huddinge.se eller

telefon 08-535 36 419
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